習 志 野 市 自 主 防 災 組 織 代 表 者 変 更 届

 令和    年   月   日

習 志 野 市 長  あて

組織名

住 所

               ふりがな

氏 名                        ㊞

電 話

自主防災組織の代表者を変更致しましたので、下記のとおりお届けいたします。

併せて「習志野市防災倉庫マスターキー」･「戸別受信機」･「地区別活動マニュアル（緑色

のファイル）」の管理を移管したことをお届けいたします。

記

着 任 年 月 日 令和    年    月    日

住   所

ふ り が な

氏   名
                            ㊞

電 話 番 号
自宅

携帯

習志野市防災倉庫
マスターキー

ＮＯ.                    受領印     ㊞

戸 別 受 信 機   電池交換    動作確認             受領印      ㊞

地区別活動マニュアル
（緑色のファイル）

                       受領印      ㊞

変 更 理 由

・任期満了による変更
・その他

新

代

表

者

前

代

表

者